СОВЕТ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                  РЕШЕНИЕ
25.02.2015                                                                                                             №  123                                                                             с.Новокривошеино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в решение

Совета Новокривошеинского сельского поселения

от 27 ноября 2014 года № 113 «О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 14 октября 2014 года № 111 «О налоге на имущество физических лиц»

В связи с технической ошибкой, Совет Новокривошеинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от  27 ноября 2014 года № 113 «О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 14 октября 2014 года № 111 «О налоге на имущество физических лиц»:

1) в названии решения слова «14 октября» заменить словами «14 ноября»;

2) в пункте 1 вместо «14 октября» читать «14 ноября» и далее по тексту.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании - газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический  комитет.

Председатель Совета

Новокривошеинского  сельского поселения                                             Е.В.Танькова

Глава Новокривошеинского  сельского поселения                                  И.Г.Куксенок